

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce					
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	60,00	112,00	6 720,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				6 720,00
Díl: 12	Odkopávky a prokopávky					
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	28,50	85,00	2 422,50
		dle TZ- zůstává na mezideponii, a použije se na vyrovnání a modelaci terénu v areálu				
		chodník:(60,00*2,50+40,00*1,00)*0,15		28,50		
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	47,50	199,00	9 452,50
		chodník:(60,00*2,50+40,00*1,00)*0,25		47,50		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	47,50	38,90	1 847,75
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				13 722,75
Díl: 16	Přemístění výkopku					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,50	200,00	9 500,00
		chodník:(60,00*2,50+40,00*1,00)*0,25		47,50		
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				9 500,00
Díl: 17	Konstrukce ze zemin					
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	47,50	20,00	950,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,50	400,00	19 000,00
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				19 950,00
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
8	181301102T00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	190,00	50,00	9 500,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				9 500,00
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	190,00	80,00	15 200,00
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				15 200,00
Díl: 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					
10	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	60,00	23,90	1 434,00
		kolem obrubníků				
11	693660214	Textilie netkaná bílá šíře 200 cm, 500g/m2	m2	72,00	31,90	2 296,80
		60,00*1,20		72,00		
	Celkem za	28 Zpevňování hornin a konstrukcí				3 730,80
Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					
12	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	4,00	471,50	1 886,00
13	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	3,00	630,00	1 890,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				3 776,00
Díl: 34	Stěny a příčky					
14	340235212RT2	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	41,00	120,00	4 920,00
15	340236211R00	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	5,00	169,00	845,00
16	340237212R00	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	kus	2,00	321,00	642,00
17	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,50	708,00	1 062,00
18	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	13,82	688,00	9 504,72
19	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	6,00	792,00	4 752,00
20	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	12,80	1 000,00	12 800,00
21	342261111RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm	m2	50,00	970,00	48 500,00
22	342261113RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 c	m2	39,00	1 100,00	42 900,00
		Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 cm				

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	342261213RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	1,50	1 562,00	2 343,00
24	342263991R00	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm	m2	20,00	40,90	818,00
25	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,77	898,00	10 569,46
26	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	11,77	48,30	568,49
27	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	11,77	145,50	1 712,54
28	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	1,59	911,00	1 448,49
29	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,60	1 198,00	1 916,80
30	347015131R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol <i>Předstěna SDK,tl.115mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm,</i>	m2	10,00	830,00	8 300,00
31	347015235R00	Předstěna SDK,tl.127,5 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5mm	m2	6,00	1 293,00	7 758,00
32	59591092	Dvířka do sádrokartonu 500/500 s tlačným zámkem	kus	4,00	650,00	2 600,00
Celkem za		34 Stěny a příčky				163 960,50
Díl: 38	Kompletní konstrukce					
33	388996201R00	Chránička kabelu z HDPE do DN 200 mm, výkop <i>rezerva chodník</i> <i>2,50*4</i>	m	10,00	320,00	3 200,00
34	3457114724	Trubka kabelová chránička	m	10,00	100,00	1 000,00
Celkem za		38 Kompletní konstrukce				4 200,00
Díl: 41	Stropy a stropní konstrukce					
35	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech a klenbách	kus	1,00	578,00	578,00
36	416093121T00	Čelo podhledu v. do 50 cm 1xCD,1xRB 12,5 mm	m2	2,00	1 041,00	2 082,00
Celkem za		41 Stropy a stropní konstrukce				2 660,00
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
37	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	190,00	172,00	32 680,00
38	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm <i>zpevnění plochy</i> <i>chodník:60,00*2,50+40,00*1,00</i>	m2	190,00	230,50	43 795,00
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				76 475,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
39	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>chodník:40,00*1,00</i>	m2	40,00	278,50	11 140,00
40	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm <i>chodník:60,00*2,50</i>	m2	150,00	303,50	45 525,00
41	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní <i>chodník:40,00*1,00*1,10-5,00</i>	m2	39,00	327,00	12 753,00
42	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní <i>chodník:60,00*2,50*1,10</i>	m2	165,00	405,00	66 825,00
43	59245267	Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x6 <i>varovný pás-slepecká</i>	m2	5,00	547,00	2 735,00
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				138 978,00
Díl: 60	Omítky z hotových směsí					
44	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	43,92	180,00	7 905,60
Celkem za		60 Omítky z hotových směsí				7 905,60
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
45	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	105,00	132,00	13 860,00
46	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	134,00	222,00	29 748,00
47	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	66,00	538,00	35 508,00
48	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	90,00	88,30	7 947,00

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	210,00	123,00	25 830,00
50	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	300,00	61,00	18 300,00
51	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	400,00	85,30	34 120,00
52	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	420,00	150,00	63 000,00
53	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	350,00	280,00	98 000,00
54	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	150,00	380,00	57 000,00
55	612422391R00	Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-30%	m2	50,00	39,80	1 990,00
		Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 30%,				
56	612473182R00	Omítka vnitř.zdíva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	15,00	400,00	6 000,00
57	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	31,80	200,00	6 360,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				397 663,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
58	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	70,00	83,00	5 810,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				5 810,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
59	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	5,00	3 400,00	17 000,00
60	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,85	3 650,00	6 752,50
61	631312411R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10	m3	4,50	3 400,00	15 300,00
62	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,33	1 507,00	2 004,31
63	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,33	411,50	547,30
64	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	1,10	53 620,00	58 982,00
65	631663111R00	Oprava trhlín epoxidovou pryskyřicí	m	4,00	720,00	2 880,00
66	632413160RT6	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	20,97	1 500,00	31 455,00
67	632451062R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 20 mm	m2	38,56	229,00	8 830,24
68	632451411R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm	m2	75,00	200,00	15 000,00
69	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	15,60	500,00	7 800,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				166 551,35
Díl:	64	Výplně otvorů				
70	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	40,00	800,00	32 000,00
71	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	35,00	895,00	31 325,00
72	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	2,10	550,00	1 155,00
73	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	40,00	1 840,00	73 600,00
74	55330339	Zárubeň ocelová H 160 1100x1970x160 P	kus	35,00	1 940,00	67 900,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				205 980,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
75	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	220,00	435,00	95 700,00
		(60,00*2+40,00*2)*1,10		220,00		
76	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,10	3 200,00	3 520,00
		doplnění				
		220,00*0,005		1,10		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				99 220,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
77	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	100,00	70,00	7 000,00
78	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	250,00	70,00	17 500,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				24 500,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
79	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	270,00	80,00	21 600,00
80	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	150,00	360,00	54 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				75 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
81	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	155,00	120,00	18 600,00
82	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	190,00	174,00	33 060,00
83	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvármic na MVC	m3	38,59	725,00	27 977,75
84	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	5,00	2 800,00	14 000,00
85	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	1,00	550,00	550,00
86	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	4,50	150,00	675,00
87	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	165,05	95,70	15 795,29
88	967031142R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MC	m2	55,00	160,00	8 800,00
89	967031743R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	25,00	430,00	10 750,00
90	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	18,10	90,50
91	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	32,60	65,20
92	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	19,60	410,50	8 045,80
93	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	16,00	317,00	5 072,00
94	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,00	3 705,00	3 705,00
95	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	25,00	677,00	16 925,00
96	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	65,00	259,00	16 835,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				180 946,54
Díl: 97		Prorážení otvorů				
97	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	3,00	590,00	1 770,00
98	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	148,00	72,00	10 656,00
99	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	9,18	2 055,00	18 854,63
100	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	6,80	160,00	1 088,00
101	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	3,85	900,00	3 465,00
102	972054321R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	1,00	800,00	800,00
103	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	19,80	152,50	3 019,50
104	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	138,25	106,50	14 723,63
105	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	115,40	155,00	17 887,00
106	974042537R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x30 cm	m	73,21	290,00	21 230,90
107	974042557R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm	m	1,50	600,00	900,00
108	974049155R00	Vysekání rýh v betonových zdech 10x20 cm	m	1,00	665,00	665,00
109	976072221R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	2,00	150,00	300,00
110	976086311R00	Vybourání sprchové vaničky	kus	1,00	500,00	500,00
111	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,06	94,30	2 080,26
112	978050000T00	Demontáž dřevěného nárazníku dle 1B	bm	52,00	66,70	3 468,40
113	978050001T00	Demontáž dřevěné kce stolku dle 1B	ks	8,00	70,00	560,00
114	978050002T00	Demontáž dřevěných garnýží dle 2B	bm	7,00	100,00	700,00
115	978050003T00	Demontáž kovových ochran.rohů dle 4B	ks	25,00	30,00	750,00
116	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	190,00	191,50	36 385,00
117	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	56,00	140,00	7 840,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				147 643,31
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
118	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	340,67	1 208,00	411 532,02
119	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vč.havárky	h	200,00	380,00	76 000,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				487 532,02
Díl: 711		Izolace proti vodě				
120	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	50,00	390,00	19 500,00
121	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	42,90	120,00	5 148,00
122	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	246,48	3,00	739,44

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				25 387,44
Díl:	713	Izolace tepelné				
123	713511310T00	Nátěr , těsnění, vložky protipožární dle požárních zpráv	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00
124	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3,35	50,00	167,50
	Celkem za	713 Izolace tepelné				5 167,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
125	766100014T00	D+M dřevěné madlo buk kulaté lakované vč. ocel	bm	8,92	1 080,00	9 633,60
126	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	3,00	129,50	388,50
127	61160126	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A	kus	3,00	1 543,64	4 630,92
128	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	1,00	1 543,64	1 543,64
129	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,70	161,97	275,34
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				16 472,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
130	767000043T00	Vnitřní stěna AL, výplň panel EI 30 DP/1-C dle CN panik.kování ,2240x2150 mm, křídlo š. 1100 mm	ks	8,00	74 065,00	592 520,00
131	767000044T00	AL dveře , výplň panel EI 30 DP/1-C , S dle CN panikové kování , 1430x2120 mm, průchod 1200 mm	ks	5,00	56 164,00	280 820,00
132	767000045T00	AL vnit.dveře , výplň panel 23 mm+sklo stratobel panikové kování ,1400x2150 mm, průcho 1200 mm	ks	1,00	50 857,00	50 857,00
133	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	116,89	110,00	12 857,90
134	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	116,89	51,90	6 066,59
135	767584522R00	Montáž podhledů kazetových do betonu, 60x60 cm	m2	116,89	580,00	67 796,20
136	767811122T00	Montáž revizních dvířek do SDK vč.dodávky	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
137	767896113T00	Montáž prahových lišt nerez vč.podmelení dodávka a montáž	m	2,00	200,00	400,00
138	767990012T00	Atypické ocel.konstrukce-pomocné kce dodávka a montáž vč. zinkování	kg	180,00	220,00	39 600,00
139	595960018.A	Kazeta Thertatex 600/600/15 -38 mm	m2	125,00	182,00	22 750,00
140	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,35	10 760,68	25 287,59
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 101 355,28
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
141	769000004T00	Montáž a dodávka plastových dveří- shrnovací 1200/2050 mm- komplet	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				6 800,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
142	77100002300	Spárovací tmel Ultracolor 058	m2	104,00	35,00	3 640,00
143	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	184,00	133,00	24 472,00
144	77155103700	Spárovací tmel	kg	6,00	90,00	540,00
145	771571903R00	Opravy podlah keramických rezných 10x10 cm	kus	212,63	80,00	17 010,40
146	771571905R00	Opravy podlah keramických rezných 15x15 cm	kus	248,00	90,00	22 320,00
147	771575102R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm	m2	110,00	580,00	63 800,00
148	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	25,80	550,00	14 190,00
149	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	135,00	40,00	5 400,00
150	597000000	Dlažba dle výběru investora	m2	200,00	450,00	90 000,00
151	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	7,20	2 413,72	17 378,81
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				258 751,21
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
152	775981122Rs2	Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytín profil UIS, pro tloušťku krytín 10 mm	m	3,00	150,00	450,00
		1*0,80+2*1,10		3,00		
153	59591090	Dvířka do sádkartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	4,00	500,00	2 000,00
154	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	1,75	24,50	42,88
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				2 492,88

Slepý rozpočet

Stavba :	12-2022 Modernizace, stavební úpravy, opravy KNTB	Rozpočet: 12-2022
Objekt :	SO 01 Modernizace, opravy	Modernizace, opravy, úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
155	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	36,20	120,00	4 344,00
156	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	350,00	52,60	18 410,00
157	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150	kus	177,00	87,20	15 434,40
158	781415015RT8	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	350,00	550,00	192 500,00
159	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	350,00	33,40	11 690,00
160	59766020	Obklad dle výběru investora	M2	400,00	400,00	160 000,00
161	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,65	4 023,78	18 710,60
	Celkem za	781 Obklady keramické				421 089,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
162	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	216,48	300,00	64 942,67
163	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	216,48	190,00	41 130,36
164	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	216,48	200,00	43 295,11
165	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 948,28	17,00	33 120,76
166	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	216,48	300,00	64 942,67
167	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 082,38	30,00	32 471,34
168	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	216,48	350,00	75 766,45
		Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel,				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				355 669,36